

Додаткова угода № 4
до Договору № 47/2023 від 01.03.2023
про закупівлю товарів за кошти бюджету міста Києва

м. Київ

« 12 » листопада 2023 року

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - **Замовник**), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і

Товариство з обмеженою відповідальністю «ПК Укрпромпостач», в особі директора Бабаніної Наталії Сергіївни, що діє на підставі Статуту (далі — **Постачальник**), з другої сторони, разом - **Сторони**, керуючись особливостями здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178 (далі – **Особливості**), уклали цю **Додаткову угоду** (надалі - **Додаткова угода**) до **Договору № 47/2023 від 01.03.2023 р.** на закупівлю пально-мастильні матеріали для благоустрою території - **Дизельне паливо, Бензин А- 95, Газ скраплений (бланки – дозволи) за ДК 021:2015 код 09130000-9 «Нафта і дистилати»** (далі — **Договір**) про наступне:

1. Відповідно до пункту 1.2. Договору, керуючись підпунктом 1 пункту 13.3 Договору, Сторони домовились зменшити вартість Договору за рахунок бюджетних коштів на 788 200,00 грн. (сімсот вісімдесят вісім тисяч двісті гривень 00 копійок) та викласти п. 3.2 Договору в наступній редакції:

«3.2. Загальна вартість Договору становить: **7 389 702,40 грн. (сім мільйонів триста вісімдесят дев'ять тисяч сімсот дві грн. 40 коп.), у тому числі ПДВ – 926 866,29 грн. (дев'ятсот двадцять шість тисяч вісімсот шістдесят шість грн. 29 коп.), з них:**

- за рахунок коштів місцевих бюджетів: 6 979 270,00 грн. (шість мільйонів дев'ятсот сімдесят дев'ять тисяч двісті сімдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ – 858 460,89 грн. (вісімсот п'ятдесят вісім тисяч чотириста шістдесят гривень 89 копійок)

- за рахунок господарських коштів: 410 432,40 (Чотириста десять тисяч чотириста тридцять дві гривні 40 копійок) у тому числі ПДВ – 68 405,40 грн. (Шістдесят вісім тисяч чотириста п'ять грн. 40 коп.)

2. Враховуючи вищевикладене, Сторони домовились внести зміни в Додаток 1 до Договору «СПЕЦИФІКАЦІЯ» та викласти зміни в наступній редакції:

У період з 01.03.23 до 11.06.23 року (за кошти місцевого бюджету):

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. грн. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	Дизельне паливо	л	15000	48,00	720 000,00
У т.ч. ПДВ 7%					47 102,80

У період з 12.06.23 до 30.06.23 року (за кошти місцевого бюджету):

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. грн. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	Дизельне паливо	л	30000	45,00	1 350 000,00
2	Бензин А-95	л	20000	47,00	940 000,00
Разом з ПДВ*:					2 290 000,00
У т.ч. ПДВ 7%:					149 813,09

У період з 25.08.23 до 31.12.23 року (за кошти місцевого бюджету):

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. грн. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	Дизельне паливо	л	36770	54,90	2 018 673,00

2	Бензин А-95	л	35530	54,90	1 950 597,00
Разом з ПДВ*:					3 969 270,00
У т.ч. ПДВ 20%:					661 545,00

У період з 25.08.23 до 31.12.23 року (за господарські кошти):

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. грн. з ПДВ	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	Дизельне паливо	л	4596	54,90	252 320,40
2	Бензин А-95	л	2880	54,90	158 112,00
Разом з ПДВ*:					410 432,40
У т.ч. ПДВ 20%:					68 405,40

3. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору № 47/2023 від 01.03.2023 р.

4. Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання вповноваженими представниками Сторін. Всі інші умови Договору залишилися без змін.

5. Дану Додаткову угоду укладено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство по утриманню
зелених насаджень Солом'янського
району м. Києва

Юр. адреса: 03061, м. Київ,

вул. Новополюва, 95

Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77

Електронна адреса: tender_skzbud@ukr.net

код ЄДРПОУ: 31806913

р/р UA 288201720344351003100048930

р/р UA 518201720344310005000048930

в Держказначейській службі України,

м. Київ, МФО 820172

р/р UA423052990000026007036713613

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

р/р UA203204780000000026005185857

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ПІН 318069126585,

Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

Директор



Лукаш О.О.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПК УКРПРОМПОСТАЧ"

Юридична адреса: 03170, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ЯНТАРНА, будинок 5-В,

Фактична адреса: м. Київ, вул. Туполева, 19

електронна адреса:

pc_ukrprompostach@ukr.net

Код ЄДРПОУ: 40884096

р/р UA5130052800000026003455035317 в

МФО: 300528

ПІН: 408840926575

Витяг №: 1726574500199

Директор



Бабаніна Н.С.